

Doppelherz Vitamin D3+K2 60St.

- Vitamin D und K in Kombination für den Erhalt der Knochen

jeweils statt: 11,95€

9,80€

Unser Aktionspreis

GP: 1St. = 0,20€



Eucerin Lipactive LSF 20 4,8g

- Lippenpflege gegen trockene, spröde Lippen
- Mit hochkonzentriertem Dexpanthenol und Vitamin E

4,8g statt: 5,75€

3,95€

Unser Aktionspreis



Wepa Handdesinfektion 75ml

- Ideal im Alltag, unterwegs oder auf Reisen
- Gute Hautverträglichkeit, auch bei häufiger Anwendung

statt: 2,99€

2,25€

Unser Aktionspreis

GP: 1L=30€



Wir nehmen uns Zeit für Sie!

Aktion

AUS DER APOTHEKE: GESUNDHEIT FÜR JEDEN TAG!



CeraVe regenerierende Handcreme 100ml

- Zieht schnell ein und fettet nicht
- Ohne Duftstoffe

100ml statt: 8,90€

6,95€

Unser Aktionspreis

GP: 1L = 69,50€



Gesund und energievoll durch das Jahr!

Intact Traubenzuckerrolle Mystery 40g

- Errate den Geschmack & gewinne!
- Einsendeschluss: 30.04.2026

0,99€

Unser Aktionspreis

GP: 1kg = 24,75€



Aktion

AUS DER APOTHEKE: GESUNDHEIT FÜR JEDEN TAG!



Ipalat Vitaminpastillen 40St.

- Ausgewählte Extrakte aus Primelwurzel und Königskerze
- Mit Vitamin C und Biotin
- Mango-Maracuja oder Orange-Ingwer

statt: 7,40€

4,99€!

Unser Aktionspreis

GP: 1St=0,12€



Hübner Haut Haare Nägel + Bindegewebe

- Original Silicea Balsam
- Innerlich oder zur äußerlichen Anwendung
- Sondergröße: 2x 500ml + 20% Extra

29,99€!

Unser Aktionspreis

GP: 1L = 23,99€

Weleda Lavendel Pflege-Oel 100ml

- Pflege und Entspannung für den Körper
- Mit echtem ätherischen Lavendeloel

jeweils statt: 14,95€

10,95€!

Unser Aktionspreis

GP: 1L = 109,50€



Eunova Multivitamin Gummies 60St.

- Leckere Multivitamin Gummies zur Unterstützung des Immunsystems
- Mit 11 Vitaminen, Mineralstoffen und Echinacea Extrakt

statt: 15,35€

9,90€!

Unser Aktionspreis

GP: 1St. = 0,17€

Lavera Reichhaltige Körperlotion 250ml

- Intensive & langanhaltende Feuchtigkeit
- Mit Aloe Vera und Sheabutter

statt: 7,19€

5,39€!

Unser Aktionspreis

GP: 1kg = 21,56€




GREIFEN APOTHEKE


GREIFEN APOTHEKE

Wir nehmen uns Zeit für Sie!

Gesund und energievoll durch das Jahr!